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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/dziadek-do-orzechow-halloween-santamuerte-szkielet-p-6089.html

Opis produktu

Dziadek do orzechdéw
HALLOWEEN SantaMuerte

SZKIELET

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj
Liczba sztuk w opakowaniu

Motyw

89,99 zt
3201603
3201603
3560232733376
3560232733376
3201603
Cardsplitter

0.2

inny
1

inny
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Absolutnie szykowna figurka

Dziadek do orzechéw na Halloween
Oryginalna dekoracja sezonowa na Halloween. Wykonana recznie z drewna z certyfikatem FSC®.

Chcesz wyréznic sie z ttumu i zabtysnac jedyna w swoim rodzaju ozdoba? Figurka ta zanurzy Twéj dom w
przerazajacej atmosferze Swieta Zmartych.

Jako reczna robota moze zawierac lekkie przesuniecia w malowaniu, réznigce sie minimalnie od figurki zaprezentowanej na
zdjeciu pogladowym.

Figurka ma 25 cm.

W naszej ofercie dostepne mamy jeszcze inne modele ozdéb sezonowych, w tym tez wiele dziadkéw do orzechéw. Zachecamy
do zapoznania sie z naszg bogata oferta.
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